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Схема расположения зданий и сооружений
Наименование

Номер
на

плане

3А

1А

Экспликация зданий и сооружений строения 1А

2А

4А

Примечание

Многоквартирный жилой дом Инд.проект

5А

7А

6А

8А

Детская игровая площадка

Площадка хозяйственная (для чистки дом. вещей)

Площадка для мусороконтейнеров с мет. ограждением и навесом

Площадка отдыха взрослого населения

Площадка для занятий физкультурой

9А

Автостоянка на 21 м/м

30 м/м
Автостоянка на 3 м/м

Автостоянка на 3 м/м

Наименование
Номер
на

плане

3Б

1Б

Экспликация зданий и сооружений строения 1Б

2Б

4Б

Примечание

Многоквартирный жилой дом Инд.проект

5Б

7Б

6Б

8Б

Детская игровая площадка

Площадка хозяйственная (для чистки дом. вещей)

Площадка для мусороконтейнеров с мет. ограждением и навесом

Площадка отдыха взрослого населения

Площадка для занятий физкультурой
по договору

аренды
по договору

аренды

23 м/м

10А Автостоянка на 3 м/м

Автостоянка на 12 м/м

Автостоянка на 11 м/м

Наименование
Номер
на

плане

3В

1В

Экспликация зданий и сооружений строения 1В

2В

4В

Примечание

Многоквартирный жилой дом Инд.проект

5В

7В

6В

8В

Детская игровая площадка

Площадка хозяйственная (для чистки дом. вещей)

Площадка для мусороконтейнеров с мет. ограждением и навесом

Площадка отдыха взрослого населения

Площадка для занятий физкультурой

Автостоянка на 8 м/м

Автостоянка на 7 м/м
15 м/м

- Проектируемый проезд

- Проектируемый газон

Условные обозначения:

- Проектируемые: тротуар, дорожки,
  отмостка, площадки

- Песчаное покрытие площадок

- Проектируемые жилые дома

- Пандусы

- Граница дополнительного благоустройства
- Границы земельных участков согласно ГПЗУ

Технико-экономические показатели по участку строения 1А

 Площадь асфальтобетонного покрытия проездов

 Площадь песчаного покрытия площадок ДИ, ПФ, ПО

4

Наименование

6

5

2

Номер
п/п

Площадь,
м2

Площадь асфальтобетонного покрытия тротуаров, отмостки

 Площадь застройки3

1

Площадь газона

7

 Процент застройки

 Площадь участка по ГПЗУ 3829

974

25

1111

326

248

8 1481

Технико-экономические показатели по участку строения 1В

 Площадь асфальтобетонного покрытия проездов

 Площадь песчаного покрытия площадок ДИ, ПФ, ПО

4

Наименование

6

5

2

Номер
п/п

Площадь,
м2

Площадь асфальтобетонного покрытия тротуаров, отмостки

 Площадь застройки

3

1

Площадь газона7

 Процент застройки

 Площадь участка по ГПЗУ 4077

17

724

269

242

2156

705

Технико-экономические показатели по участку строения 1Б

 Площадь асфальтобетонного покрытия проездов

 Площадь песчаного покрытия площадок ДИ, ПФ, ПО

4

Наименование

6

5

2

Номер
п/п

Площадь,
м2

Площадь асфальтобетонного покрытия тротуаров, отмостки

 Площадь застройки3

1

Площадь газона

7

 Процент застройки

 Площадь участка по ГПЗУ 3279

974

30

752

8

311

309

1042

297

83

 Площадь дополнительного благоустройства

 Площадь дополнительного благоустройства

Технико-экономические показатели по трем участкам 1А, 1Б, 1В (итого)

11185

2653

 Площадь асфальтобетонного покрытия проездов

 Площадь песчаного покрытия площадок ДИ, ПФ, ПО

4

Наименование

6

5

2

Номер
п/п

Площадь,
м2

Площадь асфальтобетонного покрытия тротуаров, отмостки

 Площадь застройки3

1

Площадь газона

7

 Процент застройки

 Площадь участка по ГПЗУ

8

 Площадь дополнительного благоустройства 380

24

2587

906

799

4679
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